
Le lezioni di lunedì si svolgeranno nelle sede di Cancellara

Genzano (IIIA Canc.)

16.00 - 17.10

Mancuso Alessio (III A OP)

17.10 - 18.10

Blasi (I A OP)

16.10 - 17.1016.30 - 17.30

Pepe Alice (II B) Azzariti (II A ) II A CANCoppure POTENZIAMENTO

17.10 - 18.10

 sede di Oppido Lucano.

III A IIIB OPPietragalla (IIIA Canc.) 17.30 - 18.10 I A CANC

Negli altri giorni le lezioni si terranno nella sede di Oppido Lucano.

Vicino ( I A OP) III A CANC

ORARIO CLASSE DI CHITARRA A.S. 2020/2021 (da lunedì 5 ottobre)

GIOVEDÌ VENERDÌ

MUSICA D'INSIEME 

MUSICA D'INSIEME 

14.10 - 14.5014.10 - 15.30 14.10 - 15.30

Scarimola (II A Canc.)

15.30 -16.00

LUNEDÌ

14.10 - 15.10

MARTEDÌ MERCOLEDÌ

Ramunno (I A OP)

Prof. Dario Bombacigno

Abbruzzese (II A Canc.) Giardinelli (III A OP) Sannella (I A OP)

Pietragalla Rossana (I A Canc.)

Istrate (III B OP)

LABORATORIO STRUMENTALE

I A - I B OP

Pepe Nicola (II A OP)

Cervellino (II B OP)

MUSICA D'INSIEME MUSICA D'INSIEME 

Pepe (II A Canc.) Sportella (III A OP)

SCUOLA PRIMARIA 16.10 - 17.10

14.10 - 15.30

DOCENTE

16.20 - 17.10

14.50 - 15.30 II A - II B OP

15.30 - 16.30

Provenzale (II B OP)

15.30 - 16.1015.30 - 16.20

Mancusi (III B OP)

15.10 - 16.10


